
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
КОМИТЕТ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ТАРИФАМ 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫНЫЦ 

ТАРИФЛАР БУЕНЧА ДЭУЛЭТ 
КОМИТЕТЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОЧ.Об.ХОМ? г. Казань 

КАРАР 
№ Ч-ЛСОЦ-ЛОЛО 

Об отмене постановления 
Государственного комитета Республики 
Татарстан по тарифам от 20.11.2019 
№ 8-2/соц «Об установлении тарифов 
на социальные услуги, предоставляемые в 
форме социального обслуживания на дому 
организациями социального 
обслуживания населения Республики 
Татарстан, участвующими в пилотном 
проекте по созданию системы 
долговременного ухода за гражданами 
пожилого возраста и инвалидами 
на 2020 год» 

В соответствии с письмом Министерства юстиции Республики Татарстан 
от 09.01.2020 № 04/13-06/16 Государственный комитет Республики Татарстан по 
тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Отменить постановление Государственного комитета Республики Татарстан 
по тарифам от 20.11.2019 № 8-2/соц «Об установлении тарифов на социальные 
услуги, предоставляемые в форме социального обслуживания на дому 
организациями социального обслуживания населения Республики Татарстан, 
участвующими в пилотном проекте по созданию системы долговременного ухода за 
гражданами пожилого возраста и инвалидами на 2020 год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 


